servicio de comunicación y el compromiso por parte de FCM para el cumplimiento de las obligaciones.

Clausula Tercera: Costo y Forma de Pago de la Adenda No 3

Se establece como costo por los servicios referidos en la presente Adenda N" 3, la suma mensual de
Gs. 330.000 (guaraníes, Trescientos Treinta Mil) IVA lncluido, pagaderos de forma mensual.
Quedando establecido un monto total de Gs. 3.960.000 (guaraníes, Tres Millones Novecientos
Sesenta M¡l) IVA lncluido.

La facturación se emitirá en forma mensual y electrónica y será remitida a la siguiente dirección de correo